РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛКА  ЛЮБОХНА

ДЯТЬКОВСКОГО  РАЙОНА  БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от   «29»  ноября 2018 года

№ 4-177

рп.Любохна

Об утверждении прогнозного плана

приватизации муниципального

имущества  МО «Любохонское городское
поселение»  на 2019 год

Рассмотрев предложение администрации поселка Любохна о приватизации в 2019 году объектов муниципальной собственности, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет народных депутатов поселка Любохна
РЕШИЛ:

1.Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества  Любохонского городского поселения на 2019 год (Приложение №1).

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по правовому регулированию, регламенту, бюджету и налогам.
Глава поселка Любохна                                                                               Н.А. Глазков
Приложение № 1
Утвержден

Решением Совета

народных депутатов поселка Любохна

от 29.11.2018 года № 4-177

Прогнозный план

Приватизации имущества МО «Любохонское городское поселение»  на 2019 год
	№ п.п.
	Наименование имущества
	местонахождение
	площадь
	Предполагаемые сроки приватизации
	примечание

	1
	комната
	Рп. Любохна ул. Сидорова д.1 ком.4
	12
	ноябрь

	2
	комната
	Рп. Любохна ул. Пушкина д.22 ком.31
	18
	ноябрь